او در سال 1356 در فیلم »کاروان ها« به کارگردانی
جیمــز فارگو و با حضور بازیگــرانی مانند آنتونی
کوئین و بهروز وثوقی نقش آفرینی کرد. همچنین
در مســابقه انتخاب دختر شایسته ایران در سال
1356، به همراه گوگوش، اجرای برنامه را بر عهده

داشت.

بــا وقوع انــقلاب 1357، قریب افشــار به همراه
خانواده اش به آمریکا مهاجرت کرد و در لس آنجلس
سکونت گزید. .او در سال 1359) 198۰ میلادی(
با همراهی بیژن ســمندر، برنامه رادیویی »صدای

دوست« را راه اندازی کرد

او نخستین برنامه تلویزیونی ایرانی خارج از کشور
را با اکران یک برنامه نوروزی با همراهی خانم هما
سرشار در مارچ 1981 به خانه های ایرانیان لس
آنجلس آورد و سپس به شهادت کتاب راهنمای
مشــاغل ایرانیان ) یلوپیج ایرانیان( از انتشــارات
شرکت کتاب در پائیز سال 1981 برنامه تلویزیونی